etiam Apostolo factò: vt clarè ostendat, Euangelion ad omnes omnium ordinum & ætatum homines pertinere, ac gratiam Dei & salutem in Christo omnibus peccatoribus offerri, modò hunc fidelem & certum sermonem omni acceptione dignum iudicent, & vera, certaq; fide sibi applicent. Peccatores sanè non vnus sunt generis. Alij enim sunt hypocrite, qui faciunt quidem honesta opera, sed meritis horum operum iustos se ac sanctos iudicant. & hi sunt peccatores longè maximi, quamuis putent se sanctissimos. Alij publicè ducunt turpem & flagitiosam vitam, qui idcirco istis prioribus sunt curabiliores, quòd ad agnitionem peccatorum facilius possunt adduci. Alij sunt, qui territi horrore peccatorum & mortis, nihil nisi interitum suum vident, qualis erat Petrus, cum post abnegatum Christum in amarissimas lachrymas prorumperet. Alij deniq; sunt peccatores, qui & agnoscunt peccata sua, & in Christum credunt, & ex fide in nouitate vitæ ambulant. Hos certè omnes suscepit Christus vocandos ad pœnitentiã & saluandos, si in ipsum credant. Ad hos omnes pertinet aurea Pauli sententia: Fidelis sermo, &c. Sed hoc est, inquit Iesuitæ, Christianorum peccata fouere. O Satanicam calumniam & blasphemiam. Ita ne optimè loquendi & viuendi Magister Christe, peccata hominum fouebas, cum diceres: Confide fili, remittuntur tibi peccata tua: cum quasi sublato signo laborantes & oneratos omnes ad te vocares, teq; illos refecturum promitteres? Ad te igitur, & ad sermonem tuum

missus, hoc est, non modò fidelem, sed etiam fide acci-

F iij piendum

piendum (hoc enim *misericordiam* sonat) prouocamus : & ut fidem nostram à dubitatione , ad quam caro per se prona est , subinde liberares , & Spiritu sancto tuo in nobis confirmes & obsignes , tuiq; verbi honorem à Iesuitarum probris vindices , suppliciter oramus .

Porro quod Iesuitæ inter peccata ante Baptismum & post Baptismum ita distinguunt , quasi Christus post Baptismum peccantibus difficiliorem se præberet , quàm ijs qui ante Baptismum peccant : figmentum est cerebri eorum . Nusquam enim legimus Christum *DIFICILEM* esse ad ignoscendum peccatoribus resipiscentibus : imò vero contrarium legimus , eum ouem amissam indefesso studio querere , & inuentam humeris reportare : & filio perduto obuiam procurrare , in amplexum eius ruere , atq; desolculari : et peccatori non septies , sed septuagies septies remittere : deniq; nullum modum aut finem misericordiæ gratiæq; suæ erga resipiscentes statuere . Maligne igitur ostium gratiæ claudunt Iesuitæ , dum Christum difficiliorem se præbere fingunt , & interminatam misericordiam , certis quasi limitibus circumscribunt . Et cum ad marginem testimonia ex Epistolæ ad Heb. 6. & 10. capite apponant , quæ à Nouationis ad negandam lapsis veniæ spem detorquebantur , Nouatianismum quendam in Ecclesiam reducere moluntur . Dicemus igitur illis , quod Constantinus Imperator in Nicæna Synodo , reprehensens arrogantiam Aueshij Nouatianorum Episcopi dicebat : Scalas admouete , & soli in cælum ascendite , quoniam vos sine peccato esse falso fingitis . Ad vos autem Iesuitæ & vestri ordinis homines desperatos